
K O H O  H L E D Á M E

Hledáme především šikovného a pracovitého člověka, kterému vyhovuje
různorodá práce, kterou zámek nabízí. Uvítáme člověka, jenž může
pracovat na plný úvazek, nebráníme se však ani úvazku menšímu.

Náplní práce údržbáře je vždy
základní údržba a úklid zámku –
od opravy klik a kohoutků, přes
odhazování sněhu, až po pomoc
při sekání trávy či stěhování.
Další práce závisí na
zkušenostech a dovednostech
daného zaměstnance. Šikovný
truhlář se dostane k repasi dveří,
šikovný zedník dostane za úkol
obětovanou omítku apod.
Vždy platí, že je možné se při
práci naučit mnoho nového a
seznámit se s historickými
řemeslnými postupy.

Zahradník by se v letošním roce
soustředil především na sekání
trávy (i v terénu), sadařské úpravy
a sběr a zpracování sezónního
ovoce. Ideální rok pro seznámení
se se zahradou!
Protože se však provoz zámku i
zahrada od roku 2021 výrazně
promění, do jeho povinností
přibude i péče o květinovou
výzdobu nádvoří, vysazování,
roubování a ošetřování dřevin a
rostlin. Bude mít také jedinečnou
možnost spolupracovat na
vzniku a údržbě renesanční
zámecké zahrady.

ÚDRŽBÁŘ NEBO ZAHRADNÍK

B E Z  Č E H O  V Á S

N E V E Z M E M E

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

1

N Á P L Ň  P R Á C E

-  Ú D R Ž B Á Ř

N Á P L Ň  P R Á C E

-  Z A H R A D N Í K

výučního listu
manuální zručnosti a
všestrannosti
dobré fyzické kondice
řidičského průkazu sk. B

trestní bezúhonnosti
ochoty vzdělávat se
časové flexibility



ÚDRŽBÁŘ NEBO ZAHRADNÍK
STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

2

P L A T  A

B E N E F I T Y

Platové ohodnocení vychází z Nařízení vlády č. 300/2019 Sb. (platová třída
5, stupeň 8 – 18 600 Kč, s možností postupu až na stupeň 12 – 21 370 Kč),
zkušební doba je 3 měsíce – po jejím uplynutí možnost získat osobní
ohodnocení. 
Kromě platu nabízíme:

mimořádné odměny dle
hospodaření NPÚ
5 týdnů dovolené
stravenky
volný vstup na památky NPÚ

možnost výhodného mobilního
tarifu pro samotného
zaměstnance i pro jeho rodinné
příslušníky

J A K  S E

P Ř I H L Á S I T

C O  O C E N Í M E

Údržbář
Oceníme především výuční list či
praktickou znalost libovolného
řemesla (např. truhlář, zedník,
tesař, klempíř, pokrývač,
zámečník, kovář).
 
Zahradník
Výhodou pro uchazeče o práci
zahradníka bude vyučení v oboru,
zkušenost se zahradami a také
zkušenost s prací s motorovou
pilou či křovinořezem.

Pošlete nám:

svůj životopis, včetně
telefonních kontaktů na
reference,
scan či fotografie dokladu
Vašeho nejvyššího dosaženého
vzdělání.

To vše na emailovou adresu
broz.vojtech@npu.cz.
 
Poslední termín pro přihlášení se
do výběrového řízení je 17. února
2020.
 
Vybrané uchazeče pozveme na
pohovor.

Nástup je možný ihned, na
přesném termínu se dohodneme.



ÚDRŽBÁŘ NEBO ZAHRADNÍK
STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK, ZÁMEK 20, 385 01 VIMPERK

3

K O H O  S E

D O T A Z O V A T

J E  I N Z E R Á T

A K T U Á L N Í ?

Z Á V Ě R E M

Našli jste tento inzerát, pracovní
nabídka Vás zaujala, ale je už po
termínu odeslání přihlášek?
V tom případě se ozvěte kastelánu
Vojtěchu Brožovi a zjistěte, zda se
nabízená pozice již obsadila. Třeba
budete mít štěstí!

Vyhlašovatel  si  vyhrazuje  právo
nevybrat  žádného  z uchazečů
nebo  toto  výběrové  řízení 
zrušit kdykoliv v jeho průběhu.
Zasláním  přihlášky  dávají
uchazeči  souhlas  se zpracováním
osobních  údajů  a  uložením 
dokumentů po dobu nutnou dle
zákona o archivnictví.

Kontaktní osobou je kastelán
Mgr. Vojtěch Brož.
e: broz.vojtech@npu.cz
t: +420 778 700 076

https://www.npu.cz/pracovni-prilezitosti

